[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «18» апреля 2017 года № 102
О перерегистрации очереди граждан, состоящих на учете

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых

по договорам социального найма
В соответствии со статьями 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Областного закона Ленинградской области от 26.10.2005  № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в целях упорядочения очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма постановляет:

1. Произвести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с порядком очередности регистрации граждан в книге регистрации заявлений о принятии на учет, а также с учетом ранее снятых с учета граждан.

2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального  района Ленинградской области в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 18 апреля 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в книгу учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, с учетом п. 2 настоящего постановления, в части регистрационных номеров очереди.

4. Опубликовать списки учета граждан, состоящих на учете в администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в газете «Наше Синявино» не позднее 10 мая 2017 года.

Глава администрации
                                                      Е.А. Макштутис

Разослано: дело, жилищная комиссия, газета «Наше Синявино», сайт
	Утверждено

постановлением администрации

Синявинского городского поселения от «18» апреля 2017 года № 102
(приложение)

СПИСОК

граждан, состоящих на учете в администрации  Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 18 апреля 2017 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основание и дата постановки на учет
	Номер очереди

	1.

	Егоров Александр Александрович
	№ 49

03.08.1994
	01

	2.

	Рудакова Валентина Викторовна
	№ 14

21.02.1996
	02

	3.
	Рашев Алексей Владимирович
	№ 7

01.02.2000
	03

	4.
	Янгиров Евгений Владимирович
	№ 9

19.02.2001
	04

	5.
	Рыжонкова Анжелика Геннадьевна
	№ 15

05.03.2001
	05

	6.
	Гвоздева Мария Стефановна
	№ 93

15.08.2003
	06

	7.
	Бусарев Александр Юрьевич
	№ 56

07.07.2004
	07

	8.
	Жукова Светлана Анатольевна
	№ 117

09.03.2011
	08

	9.
	Кононов Валерий Петрович
	№ 116
28.04.2016
	09